UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:         /UBND - VP

V/v giao chuẩn bị nội dung phục vụ

Đoàn kiểm tra thực hiện nhiệm vụ năm

2024 lĩnh vực Văn hóa – Xã hội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 23 tháng 2 năm 2024

            Kính gửi: Các cơ quan, phòng, ban chuyên môn huyện: Văn hóa

thông tin, Lao động -TB&XH, Giáo dục và Đào tạo,

Trung tâm VHTT&TT, Dân tộc, Tài chính-Kế hoạch,

Trung tâm Y tế huyện, Văn phòng HĐND-UBND, Kinh

tế - Hạ tầng.

Căn cứ Kế hoạch số 593/KH-UBND ngày 23 tháng 02 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Lai Châu về Kiểm tra tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ

năm 2024 lĩnh vực Văn hóa – Xã hội;

Căn cứ nhiệm vụ chính trị của huyện và tình hình thực tế tại địa phương.

Để có thông tin tổng hợp báo cáo trình Đoàn kiểm tra của UBND tỉnh lai

Châu đảm bảo theo kế hoạch. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo

và giao nhiệm vụ cụ thể như sau:

Các cơ quan, phòng, ban chuyên môn huyện căn cứ đề cương Kế hoạch số

593/KH-UBND của Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu, xây dựng báo cáo đánh giá

kết quả thực hiện nhiệm vụ theo lĩnh vực của đơn vị mình phụ trách và gửi báo

cáo (bản có dấu đỏ và bản mềm) về phòng Tài chính và Kế hoạch huyện theo

địa chỉ Zalo, Sđt 0987.056.322 (Đ/c Lê Văn Ngọc – Chuyên viên Phòng TC&KH

huyện) trước 11h00’ ngày 25/02/2024 (Chủ nhật) để tổng hợp trình lãnh đạo

UBND huyện phê duyệt gửi Đoàn kiểm tra của UBND tỉnh  (Sao gửi Kế hoạch

số 593/KH-UBND của UBND tỉnh kèm theo).

Căn cứ nội dung Văn bản này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ

quan, đơn vị liên quan nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

2

		2024-02-23T15:20:27+0700

		2024-02-23T15:57:53+0700

		2024-02-23T15:57:53+0700